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WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 28 CZERWCA 2024 r.   

Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 07.06.2024 r.
Termin zdjęcia wykazu: 28.06.2024 r.

Lp. Opis nieruchomości

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1.

Kraków,
ul. Józefa 1.
Lokal o pow. łącznej
147,93 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 1,
obr. S-15.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  składający  się  z  dwóch  odrębnych
pomieszczeń, z osobnymi wejściami od ul. Krakowskiej. Pom. większe
wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz  inst.  wod.-kan.  Pom.  mniejsze  wyposażone  wyłącznie  w  inst.
elektr.  (do sprawdzenia,  ewentualnie  do wymiany).  Zwycięzca aukcji
zobowiązany  będzie  do  połączenia  ww.  pomieszczeń  we  własnym
zakresie  i  na  własny  koszt,  po  uprzednim  uzyskaniu  wszelkich
niezbędnych  opinii,  pozwoleń  i  decyzji  umożliwiających  wykonanie
planowanych  prac  zgodnie  z  wymogami  przepisów  ustawy  z  dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, a także innych właściwych
przepisów,  które  mają  zastosowanie  do  planowanego  zakresu
i charakteru prac.
Budynek wpisany do rejestru zabytków pod numerem A-232. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

5.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



2.

Kraków,
ul. Mostowa 4, 4a, 4b.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia 335,89 m2,
powierzchnia łączna 365,02
m2 oraz strych 29,13 m2 –
wyłączony  z  eksploatacji,
nieoczynszowiony.
Koszt  eksploatacji  1  m2

p.u.  lokalu wynosi  – 6,00
zł,
Budynek położony 
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 58/5,58/3,
58/4.
obr. S-15.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo  w  poziomie  piwnicy.
Główne  wejście  do  lokalu  od  podwórka  –  pierwsze  drzwi  po  lewej
stronie. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie
do wymiany) oraz inst. wod.-kan. oraz inst. gazową.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

4.000,00 zł

Budynek  przy  ul. Mostowej  4
stanowi  własność  Wspólnoty
Mieszkaniowej,  budynki  przy  ul.
Mostowej  4a  i  4b  stanowią
własność  Gminy  Miejskiej
Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

3.

Kraków,
ul. Łobzowska 48.
Lokal o pow. 36,32 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. 206/1,
obr. K-4.

Lokal usytuowany na I piętrze, wejście do lokalu z klatki schodowej.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz  inst.  wod.-kon.,  c.o.,  c.c.w.u.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie – 6,00 zł netto/ m2. 
Ciepła woda opłata stała – 90,59 zł/m-c. Podgrzanie 1 m3 wody – 19,50
zł netto.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

900,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212,
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

4.

Kraków,
ul. Sadowa 11.
Lokal o pow. 136,61 m2..
Budynek położony
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 146,
obr. S-23.

Lokal  usytuowany  na  parterze  w  pawilonie  handlowym  (wejście  do
lokalu od frontu oraz od tyłu budynku). Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do sprawdzenia,  ewentualnie do wymiany) oraz inst.  wod.-kan.,  c.o.
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